ii. euro 500,00 in 12 (dodici) rate mensili d’importo costante pari ad euro 41,67  la 

prima dal mese successivo al provvedimento di omologa e le ulteriori con 

scadenza l’ultimo giorno di ciascun mese fino al dodicesimo mese; 

iii. euro 6.500,00 in 108 (centootto/00) rate mensili d’importo costante pari ad euro 

60,19 la prima dal tredicesimo mese successivo al provvedimento di omologa e le 

ulteriori con scadenza l’ultimo giorno di ciascun mese fino al centoventesimo 

mese; 

5) euro 250,00 da corrispondere all’Avv.

[...]

i. euro 500,00 in 12 (dodici) rate mensili d’importo costante pari ad euro 41,67  la 

prima dal mese successivo al provvedimento di omologa e le ulteriori con 

scadenza l’ultimo giorno di ciascun mese fino al dodicesimo mese; 

ii. euro 19.265,94 in 108 (centootto/00) rate mensili d’importo costante pari ad euro 

178,39 la prima dal tredicesimo mese successivo al provvedimento di omologa e 

le ulteriori con scadenza l’ultimo giorno di ciascun mese fino al centoventesimo 

mese; 

7) euro 19.765,94 da corrispondere ad Agenzia Entrate Riscossione, per crediti di